



**Státní
veterinární
správa**

Státní veterinární správa

Slezská 100/7, Praha 2, 120 56
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz
ID datové schránky: d2vairv



svspes5c647ff5

Č. j.: SVS/2015/060877-G
Vyřizuje: Bc. Jitka Polidarová, DiS.
Telefon: +420 227 010 430

Uveřejněno na profilu zadavatele
<https://zakazky.svscr.cz/>

V Praze dne 12.06.2015

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

Veřejný zadavatel:

Česká republika - Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 7/100, Praha 2

PSČ: 120 56

IČ: 00018562

Datová schránka: d2vairv

Název VZ: Dodávka osobních automobilů 2015

Systémové číslo zakázky: P15V00000001

Ev. č. zakázky: 510568

Nadlimitní veřejná zakázka je zadána v souladu s ustanoveními § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v otevřeném řízení.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění dotazů, poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona, a to stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele Státní veterinární správy (<https://zakazky.svscr.cz>).

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 09.06.2015 k veřejné zakázce „**Dodávka osobních automobilů 2015**“ následující dotazy:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) v čl. 8 „Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny“ zadavatel uvádí požadavky na uvedení dílčích nabídkových cen, resp. celkové nabídkové ceny. V Příloze č. 7 ZD „Nabídková cena“ přitom u dílčích nabídkových cen kolonky pro uvedení dílčích nabídkových cen „Cena bez DPH“ a „DPH“, resp. u celkové nabídkové ceny kolonka „DPH“ chybí. Mohl by Zadavatel upřesnit, zda je pro stanovení dílčích nabídkových cen a celkové nabídkové ceny pro uchazeče závazné postupovat podle čl. 8 ZD, nebo podle formátu Přílohy č. 7 ZD?

Odpověď:

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, uvedl nabídkovou cenu za kompletní dodávku automobilů, a to v české měně ve formátu cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Zároveň je povinen vyplnit přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Celková nabídková cena“, v rámci níž uvede nabídkovou cenu jednotlivých skupin vozidel, a to s DPH.

Dotaz č. 2:

V Příloze č. 7 ZD „Technický popis vozidel“ Zadavatel uvádí u Skupiny vozidel č. 1 požadavek na dodání vozidel s karoserií „Hatchback“ a zároveň se zavazadlovým prostorem o objemu min. 530 litrů. Uchazeč prověřil většinu vozidel, které by bylo možné v rámci plnění této části Zadavateli nabídnout, a model od jakéhokoliv výrobce, který by splňoval oba parametry, nenalezl. Akceptoval by Zadavatel pro výše zmiňovanou část veřejné zakázky nabídku vozidel, která by měla požadovaný minimální objem zavazadlového prostoru, ale karoserii by měla typu „Liftback“ nebo „Combi“?

Odpověď:

Zadavatel uveřejnil nesprávný požadavek pro první skupinu vozidel a na místo karoserií „Liftback/Combi“ uvedl karoserii „Hatchback“. Z jeho strany tak v nejbližších dnech dojde ke změně zadávací dokumentace, která bude oznámena všem známým zájemcům. Zároveň dojde k uveřejnění opravené zadávací dokumentace na profilu zadavatele Státní veterinární správy (<https://zakazky.svscr.cz>) a k prodloužení termínu pro podání nabídek.

Dotaz č. 3:

V Příloze č. 7 ZD „Technický popis vozidel“ Zadavatel uvádí všech vozidel požadavek na dodání vozidel s „ochrannou vanou do zavazadlového prostoru“. Uchazeč by mohl Zadavateli nabídnout 2 varianty ochranných van, a to gumovou ochrannou vanu se zvýšeným okrajem o cca 2-3 cm (podobně jako u interiérových gumových kobereců), nebo plastovou ochrannou vanu (pevná skořepina) se zvýšeným okrajem o cca 10 cm. Obě varianty jsou z originálního příslušenství výrobce pro daný model (tj. přesně kopírují tvar zavazadlového prostoru). Mohl Zadavatel blíže specifikovat, jakou má představu o zmiňované ochranné vaně?

Odpověď:

Zadavatel požaduje gumovou ochrannou vanu do zavazadlového prostoru vozidel. Vzhledem ke skutečnosti, že tento požadavek nebyl uveden v zadávací dokumentaci, dojde z jeho strany k doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

V Příloze č. 7 ZD „Technický popis vozidel“ Zadavatel uvádí u všech vozidel požadavek na dodání vozidel s „barvou“ vozidla „metalíza“. Akceptuje Zadavatel nabídku vozidel v libovolné metalické barvě, a pokud ne, může Zadavatel zveřejnit, v jakém barevném odstínu bude vozidla v jednotlivých skupinách požadovat (bílá, stříbrná, černá metalická barva, atd.)?

Odpověď:

Zadavatel akceptuje jakýkoliv barevný odstín metalízy vozidel.

Dotaz č. 5:

Zadavatel požaduje zařadit do nabídek příslušné přílohy ZD. Tyto přílohy jsou k dispozici pouze ve formátu *.PDF. Tyto přílohy mají být doplněny o řadu údajů, jejichž zapracování by bylo pro všechny uchazeče snazší do editovatelných formátů (např. v MS WORD formát *.doc / *.docx). Mohl by Zadavatel na profilu Zadavatele u Veřejné zakázky poskytnout přílohy ZD, které vyžaduje předložit v rámci nabídek doplněné, v editovatelné podobě?

Odpověď:

Dne 10.06.2015 byla na profil zadavatele Státní veterinární správy (<https://zakazky.svscr.cz>) umístěna zadávací dokumentace v editovatelné verzi, tedy i s požadovanými přílohami.

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D.
ústřední ředitel
podepsáno elektronicky
v zastoupení